
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Nicht gewertet (75% = 9 Runden)

NF

NF

NF

NF

NF

NF

NS

St.Nr.

59

175

736

553

21

491

585

714

11

938

56

188

242

27

19

996

93

15

32

55

37

211

72

48

16

10

41

152

178

31

46

97

Name

Tobias Linke

Toni Wolff

Dominik Schunke

Jack Krupke

Benjamin Kolberg

Stefan Ermlich

Yves Höhne

Robert Riedel

Oliver Simon

Florian Kunkel

Lars Hinz

Roland Ekerold

Martin Diescher

Thomas Graap

Daniel Schmidt

Danny Siromski

Loris Zinn

Matthias Rouvel

Dennis Götze

Lars Kühne

Mike Seeler

Kim Irmgartz

Lukas Zabrocki

Marc-Hermann Friedrici

Dustin Haigold

Martin Stockmann

Sebastian Lindner

Paul Rosenbaum

Jakob Rosenbaum

Lukas Jaschinski

Stefan Schulzendorf

Mirco Köhler

Nat.

D - A-L

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D - A-L

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

Wohnort

Berlin

Crinitz

Calau

Rüdersdorf

Templin

Prenzlau

Wriezen

Rüdersdorf

Angermünde

Nordwestuckermark

Joachimsthal

Weißkirchen

Schwedt OT Vierraden

Hoppegarten

Parey

Nordwestuckermark

Zehdenick

Eberswalde

Potsdam

Berlin

Seeburg

Bergisch Gladbach

Templin

Schönberg

Guben

Jüterborg

Oberuckersee

Templin

Templin

Finsterwalde

Falkensee

Fürstenwalde

Marke

Kawasaki

Kawasaki

Suzuki

Suzuki

Kawasaki

Honda

Suzuki

Suzuki

Kawasaki

Kawasaki

Yamaha

KTM

Kawasaki

KTM

Yamaha

KTM

KTM

Kawasaki

KTM

Yamaha

KTM

Suzuki

Suzuki

KTM

Honda

KTM

Kawasaki

Honda

Honda

Kawasaki

Suzuki

KTM

Bewerber

MONSTER ENERGY KAWASAKI ELF Team Pfeil

Motorradsport Straub

miniX Racing

miniX Racing

miniX Racing

Kunkel Motorsport

Kunkel Motorsport

arp-offroad

Kunkel Motorsport

Team MC Neutrebbin e.V. im ADMV

arp-offroad

Team Castrol Power 1 Moto-web

Team MC Neutrebbin e.V. im ADMV

Team Zimt und Zucker

Batterieteam Lucas

KKT Racing Team

Kawa East

Runden

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

10

9

9

5

4

3

Gesamtzeit

25:19.812

25:23.920

25:37.198

25:41.435

26:11.563

26:31.497

26:37.232

26:48.320

26:52.115

26:53.281

27:21.092

27:47.080

25:23.012

25:54.027

26:07.339

26:20.932

26:22.728

26:25.310

26:28.038

26:32.074

26:34.987

26:41.248

26:46.415

26:51.880

27:43.413

24:02.286

21:51.839

22:13.518

13:18.637

10:48.476

6:45.125

Beste Zeit.

2:05.691

2:06.581

2:07.295

2:06.675

2:08.761

2:09.707

2:13.293

2:11.634

2:12.510

2:10.813

2:11.272

2:16.681

2:15.157

2:20.053

2:20.825

2:17.825

2:20.099

2:21.512

2:20.564

2:23.834

2:22.486

2:24.274

2:24.594

2:22.107

2:28.997

2:23.585

2:21.344

2:22.946

2:18.241

2:32.346

2:19.507

Nach Runden sortiert

Vorsprung

4.108

Durchnitts Geschwindigkeit

47,554

Beste Rundenzeit

2:05.691

Beste Geschw.

47,918

Beste Runde von

59 - Tobias Linke

Gedruckt: 25.05.2014 17:32:02

Ergebnisse online ab ca. 18:00 Uhr --->>> www.msc-elstorf.de

Rennleiter: Michael Buder, Hänchen

DMSB-Pflichtkommissar: Gert-Wilhelm Hildebrands, Negernbötel

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Streubel, Asendorf

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

48.Templiner Moto-Cross"Im Kieferngrund"

Klasse 2 - MX1

Lauf II

Rennen (20:00 und 2 Runden) started at 17:02:14

Templin 1,673 Km

25.05.2014 17:05


